24. ἐκ δὲ αὗτῶν) Scripserat sorsan: ἐκ δὲ αὐτῆς τῶν δὲ θῶμαζεται οὗτος δῆτι ὑπὸ τοῦ δήμου θῶμαζόμενος δὲ αὖτις ἴφαντι μεύναρχος ἐών. Ut praepositio ἀντὶ a verbo ἴφαντι, vocula ἄντι interiecta, per tmesin usitatam Herodoto fuerit sciuncta: ἐκ τῶνδε significaret postea, noto praepositionis usu, de quo dedit egregia perdoctus Theologus Io. Pearsonus in Vind. Ignat. p. 372. VALCK.

CAP. LXXXIII. 6. ἦτοι κλήρῳ γε λαχόντων) Si-
ve sorte sortiamur Latina; quae metuo ut ex Graecis bona
sint. Hoc Aeschyli vide, Eumen. vs. 33. ἕτοι πάλι λαχόντες,
ὡς νομίζεται: eant sorte lecti. Rursus VII. contr. Theb. vs.
128. Philo Iud. Constit. Princip. pag. 722. Οὐ τοίνιοι προσή-
κει δεσπότας --- ἀποφεύγειν τοὺς καὶ λήρα λαχόντας. Iam sorte
legi plures, ut regnarent, haud poterant, verum unus
duntaxat, Otane liquido significante. Quidni ergo ex Arch.
et Vind. κλήρῳ γε λαχόντα sorte adeptum probamus? Ita IV.
94. τὸν πάλι λαχόντα αἱστὶ σφεων αὐτέων ἀποπέμπονται. Aeschylus
VII. contr. Theb. vs. 55. ὡς πάλι λαχόντων ἔκπεστος. At hoc alii
viderint. Quae in multis turbantur statim, ex generis et
numeri enallage, satis obvia et proposita ad Diodori II.
19., natales acceperunt. Placeat ἡ ἄλλη τοῦ μηχανῆ, ex for-
mula cui saepe repetitum Lysiae μῆτε τέχην, μῆτε μηχανῆ
μηδεμιᾶ concinit. WESS. — Recete fecere qui λαχόντα
adoptarunt. Quod vero in Var. Lect. dixi, nec male habere
vulgatum olim λαχόντων, id imprudenti exciderat. κλήρῳ
λαχόντεν numquam, quod sciām, significat sorte inter se
contendere: sed κλήρῳ λαχόντει is cui aliquid sorte obvenit,
qui sorte designatur vel eligitur. S.

14. ἐκ τοῦ μίστου καθῆσται) Simillimum lib. I. cap. 46.

[c. 45 extr. quem ad locum vide quae notavimus.] $\times\alpha\tau\tilde{\eta}\tau\sigma$, $\dot{\iota}\kappa\dot{\iota}\kappa\dot{\iota}\kappa\dot{\iota}\sigma$ et $\kappa\dot{\iota}\kappa\dot{\iota}\mu\dot{\iota}\nu\dot{\iota}\sigma$ Ionum sunt. Dictio ipsa non vult ex medio abire alio sessum, sed e medio secedere, et partium esse neutrarum; qui usus opportunius alibi valebit. [IV. 118, 9. VIII. 22, 9. 73, 16.] Elegans est Arch. et Vind. [l. 16.] καὶ οὐτε ἀρχαῖ, πλὴν τοσαῦτα. Nec cultum minus, cui suus supra locus, in' ὁ τε - - ἀρχαῖ. [l. 10 seq.] At manum abstineo. WESS.

CAP. LXXXIV. 6. $\tau\dot{\iota}\nu\dot{\iota}$ πᾶσαν δωρεὴν etc.) Haec recurrent extremo hoc libro. Cuiusmodi autem dona fuerint, docte Barn. Brissonius Regn. Pers. I. 144. examinavit. Medicam vestem, Acanthias honoris ergo a Xerxe datam, lib. VII. c. 116. habet. WESS.

{ 9. Vitiosum ἔξιγεται quo pacto irrepserit, non exputo, Corrige quaequo ἔξιγεται, ut habent libri omnes. S.]